
 

Školní družina při Základní škole Kralupy nad Vltavou Komenského nám. 198, okres Mělník 

příspěvková organizace 

                             ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Jméno žáka: Třída: 

Datum narození:  

Bydliště: č. tel.: 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: 

Jméno otce 

(zák. zástupce): 

Telefon:  

Jméno matky: 

Telefon:  

Kontaktní e-mail (pro inf. o ŠD): 

Datum: 

Podpis otce, matky nebo zákonného zástupce: 

Záznamy o propuštění dítěte ze školní družiny 

Den Hodina 
Změna 

od…… 

Změna 

od…… 

Změna 

od…… 

Poznámka, zda dítě bude odcházet z družiny samo 

nebo v doprovodu (rodičů, sourozenců apod.) + jejich 

telefonní kontakty 

Po      

Út      

St      

Čt      

Pá      

Upozornění rodičům: Má-li být dítě samo uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou na 

zápisním lístku, musí ho zákonný zástupce vyzvednout osobně nebo poslat písemnou omluvenku! 

Seznámil jsem se s Vnitřním řádem ŠD a ŠK. 

Za své dítě při odchodu ze ŠD přebírám právní odpovědnost. 

 Podpis:……………………………………………… 

 



 

 


